
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

LII. Kościuszki 30 Zarządzenie Nr JZ . ./2019 

Wo · 1110 . 43 020 '9 Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.08.2019r. 

w sprawie odwołania Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Powiecie Grodziskim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2019r. poz. 511) oraz w związku z § 1 usl. 2 pkt a Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Grodziskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 44/99 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 maja 

1999r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej oraz zatwierdzenia 

regulaminu jej działania, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Pana Piotra Kosińskiego z funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w 

Powiecie Grodziskim. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

?~ 
Mirek Wietbigki 

Sprawdzono pod względem 1 

formalno-prawnym 

af: .. ~I[ .. ?§f.~:: 
data 


